
UCHWAŁA NR C/2608/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących
budowy nowej Szkoły Podstawowej w rejonie Ruczaju w Dzielnicy VIII Dębniki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku poz. 1875, poz. 2232 ze zmianami) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na udzieleniu 
informacji, na której działce miejskiej lub prywatnej w rejonie Ruczaju jest możliwa budowa nowej 
Szkoły Podstawowej oraz przedstawienie planu finansowego zakupu ewentualnej działki i samej 
inwestycji.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa na wykonanie uchwały do 31.05.2018 r.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 64ECE5F3-95CC-4BD7-9A90-447EE07CBF5D. Podpisany Strona 1




